

ke sml. 3842/21 Y 7853



KUJIP01CFIQ4

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID:152208

uzavřené dne 12. 7. 2021 (ID 147090) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„OA a HŠ Havlíčkův Brod - gastrostudio“

I. Smluvní strany

<u>Objednatel:</u>	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ 70890749
zastoupený:	Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtnanem kraje
k podpisu pověřen:	Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické:	Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina
tel:	564 602 283, 564 602 419
IČO:	708 90 749
DIČ:	CZ70890749
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	123-6403810267/0100

<u>Zhotovitel:</u>	TERMGAS s. r. o.
se sídlem:	Silurská 1175/6, Praha 5, PSČ 152 00
provozovna:	Humpolecká 3892, Havlíčkův Brod, PSČ 580 01
IČO:	260 07 967
DIČ:	CZ26007967
zastoupený:	Pavlem Hobzou, jednatelem společnosti
zástupce pro věci smluvní:	Pavel Hobza
zástupce pro věci technické:	Ing. Monika Vetešníková
osoba pověřená vedením stavby:	Ing. Monika Vetešníková
tel.:	+420 569 420 870
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	2781200257/0100
zápis v obchodním rejstříku:	Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183658

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 7. 2021 je změna předmětu a ceny plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13, odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve změnovém položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH:	10 546 625 Kč
DPH 21%	2 214 792 Kč
Cena celkem s DPH:	12 761 417 Kč
Slovy: dvanáctmilionůsedmsetšedesátjednatisícčtyřístasedmnáct korun	

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:	
Cena díla bez DPH:	10 116 000 Kč
Cena díla celkem s DPH:	12 240 360 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1	
Cena méněprací bez DPH:	- 130 518 Kč
Cena víceprací bez DPH:	561 143 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinností dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.


Příloha: položkový rozpočet – změnový list 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 a 25.

V Havlíčkově Brodě *29.4.2022*

V Jihlavě - 4. 05. 2022

Za zhotovitele:

Za objednatele:


Pavel Hobza
jednatel společnosti


Kraj Vysočina
Žitkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

TERMGAS s.r.o. ②

Siturská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210512

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant:

STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		430 625,06	521 056,32	
D01	Dodatek č. 1	430 625,06	521 056,32	STA
ZL - MP	Méně práce	-130 518,07	-157 926,86	Soupis
ZL č. 6a	Podlahové žlaby, vpusti - odpočet	-89 012,42	-107 705,03	Soupis
ZL č. 19	Střecha - odpočty	-15 581,85	-18 854,04	Soupis
ZL č. 20	Frézování komína - odpočet	-10 500,00	-12 705,00	Soupis
ZL č. 21	Vzduchotechnika - odpočet	-6 300,00	-7 623,00	Soupis
ZL č. 23	Poklopy kanalizace - odpočet	-2 673,00	-3 234,33	Soupis
ZL č. 25	Vybavení koupelen - odpočty	-6 450,80	-7 805,47	Soupis
ZL - VCP	Vícepráce	561 143,13	678 983,19	Soupis
ZL č. 2	Nové zateplení podlahy v podkrovi strojovny	5 096,16	6 166,35	Soupis
ZL č. 3	Zateplení nik za OT	2 857,07	3 457,05	Soupis
ZL č. 5	Rozvod změkčené vody	21 133,76	25 571,85	Soupis
ZL č. 6b	Atypické podlahové žlaby, vpusti	190 620,00	230 650,20	Soupis
ZL č. 7	Vyrovnání omítek v kuchyni m. č. 104	27 631,56	33 434,21	Soupis
ZL č. 8	Doplnění betonových mazanin	11 645,75	14 091,36	Soupis
ZL č. 9	Rezáni stávající bet. mazaniny pro založení přiček od nosné konstrukce	16 413,23	19 860,01	Soupis
ZL č. 10	Doplnění vytluků stávající mazaniny po odstranění dlažby m. č. 1.10	6 272,13	7 589,28	Soupis
ZL č. 13	Vodovodní potrubí nad rámec rozpočtu	9 602,29	11 618,77	Soupis
ZL č. 14	Komín	17 099,85	20 690,82	Soupis
ZL č. 15	Plocha střechy	50 312,88	60 878,58	Soupis
ZL č. 16	Lešení	177 683,61	214 997,17	Soupis
ZL č. 18	Rozety pro VZT	14 778,82	17 882,37	Soupis
ZL č. 22	Ochranný větrací pás - doplnění	8 426,00	10 195,46	Soupis
ZL č. 24	Poklopy kruhové plastové	1 570,00	1 899,70	Soupis

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
 Provozovna:
 Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
 IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

STAVO [REDAKCE] PROKOPA HOLÉHO
 THERM 4306
 [REDAKCE] HAVLÍČKŮV BROD
 PROJEKCE 580 01
 [REDAKCE] spol. s r.o. DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210512
Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

KSO:
Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

CC-CZ:
Datum: 27.04.2022

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IČ: 70890749
DIČ: CZ70890749

Zhotovitel:
TERMGAS s.r.o.

IČ: 26007967
DIČ: CZ26007967

Projektant:
STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.

IČ: 25285122
DIČ: CZ25285122

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH			430 625,06
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	430 625,06	90 431,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			521 056,32

Změnový list

Pořadové číslo: 6a

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 13. 10. 2021 zápis TD bod 6)

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Podlahové žlaby, vpusti - odpočet

Zdůvodnění:

Jedná se o odpočet standardních podlahových žlabů od výrobce. V dalším ZL listu č. 6b budou zaměněny za atypické – vyráběné na zakázku z důvodu prostupnosti přes panelový strop při zachování dispozice umístění v podlaze (upravený odtok do stran v konstrukci žlabu). Odtok musí procházet dutinou panelového stropu bez porušení nosných žebér panelů.

Cena - méněpráce bez DPH / s DPH: -89 012,42 Kč / -107 705,03 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol. s.r.o.	580 01
	DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - MP - Méně práce

Úroveň 3:

ZL č. 6a - Podlahové žlaby, vpusti - odpočet

Místo:

Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-89 012,42

721 - Vnitřní kanalizace

-89 012,42

zl - Popis změnového listu

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - MP - Méně práce

Úroveň 3: **ZL č. 6a - Podlahové žlaby, vpusti - odpočet**

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-89 012,42	
D		721	Vnitřní kanalizace				-89 012,42	
57	M	59709408055	ACO vpust 157, DN100 svislá	m	-2,00000	3 397,55	-6 795,10	
58	M	59709416904	ACO kalový koš VP157, pevná/svislá teleskop., O=0,6 I, 1.4301	m	-2,00000	814,69	-1 629,38	
60	M	59709416812	ACO rošt příčkový 268x298mm.R50, protiskluz R11, 1.4301	kus	-2,00000	2 076,80	-4 153,60	
61	M	59709413388	ACO žlab pro vinyl 320x350mm, H=60, odtok 142mm, 1.4301, nerezové hygienické žlaby	kus	-3,00000	5 896,02	-17 688,06	
62	M	59709413389	ACO žlab pro vinyl 320x650mm, H=60, odtok 142mm, 1.4301, nerezové hygienické žlaby	m	-1,00000	7 413,56	-7 413,56	
63	M	59709413390	ACO žlab pro vinyl 320x1050mm, H=60, odtok 142mm, 1.4301, nerezové hygienické žlaby	kus	-3,00000	9 113,24	-27 339,72	
64	M	59709413391	ACO žlab pro vinyl 320x1550mm, H=60, odtok 142mm, 1.4301, nerezové hygienické žlaby	kus	-2,00000	11 996,50	-23 993,00	
D		zl	Popis změnového listu				0,00	
65	M	M001	Jedná se o odpočet standardních podlahových žlabů od výrobce. V dalším ZL listu č. 6b budou zaměněny za atypické – vyráběné na zakázku z důvodu prostupnosti přes panelový strop při zachování dispozice umístění v podlaže (upravený odtok do stran v konstrukci žlabu). Odtok musí procházet dutinou panelového stropu bez porušení nosných žebek panelů.		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 19

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 5. 4. 2022

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Střecha - odpočty

Zdůvodnění:

Při realizaci střechy byla zjištěna skutečnost, která vedla k odpočtům položek k provedení střešní krytiny.

Cena - méněpráce bez DPH / s DPH: -15 581,85 Kč / -18 854,04 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO PROKOPA HOLÉHO
THERM 4305
 HAVLÍČKŮV BROD
PROJEKCE 580 01
 spol. s r. o. DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - MP - Méně práce

Úroveň 3:
ZL č.19 - Střecha - odpočty

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-15 581,85
721 - Vnitřní kanalizace	-1 550,00
D98 - 721 24 Lapače střešních splavenin	-1 550,00
764 - Konstrukce klempířské	-4 115,00
D119 - 764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou	-4 115,00
D120 - 764 90-1 krytina střech z ocelových lakovaných tabulí	-4 115,00
766 - Konstrukce truhlářské	-9 916,85
D129 - 766 42 Montáž obložení podhledů	-4 257,66
D130 - 766 42 Demontáž obložení podhledů	-847,79
D133 - 766 81 Demontáž kuchyňských linek	-4 811,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudío

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - MP - Méně práce

Uroveň 3: ZL č.19 - Střecha - odpočty

Místo: Bratřiků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-15 581,85	
	D	721	Vnitřní kanalizace				-1 550,00	
	D	D98	721 24 Lapače střešních splavenin				-1 550,00	
104	K	721242110RT1	... D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem, se suchou a nezámr.klapkou,čisticím víčkem a vylam.těs.kroužky pro připoj.potrub svodů D 75, 90,...	kus	-1,00000	1 550,00	-1 550,00	SOD
	D	764	Konstrukce klempířské				-4 115,00	
	D	D119	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou				-4 115,00	
	D	D120	764 90-1 krytina střech z ocelových lakovaných tabulí				-4 115,00	
128	K	764901310R00	...komínek odvětrávací prům.110 mm, izolovaný, -, -, -	kus	-1,00000	4 115,00	-4 115,00	SOD
	D	766	Konstrukce truhlářské				-9 916,85	
	D	D129	766 42 Montáž obložení podhledů				-4 257,66	
143	K	766421233R00	...jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, z tvrdého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	-8,75000	486,59	-4 257,66	SOD
	D	D130	766 42 Demontáž obložení podhledů				-847,79	
144	K	766421821R00	...palubkami	m2	-8,75000	96,89	-847,79	SOD
	D	D133	766 81 Demontáž kuchyňských linek				-4 811,40	
152	M	283245640R	prkno plastové palubka; š = 132 mm; h = 21,0 mm; l = 1 200,0 mm; P+D; hnědé; odolnost proti vlhkosti, hnilobě, povětrnostním vlivům; hmotnost 2,9 kg	kus	-66,00000	72,90	-4 811,40	SOD

Změnový list

Pořadové číslo: 20

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 5. 4. 2022

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Frézování komína - odpočet

Zdůvodnění:

Po kontrole komína revizním technikem bylo usouzeno, že není potřeba provádět frézování komína

Cena - méněpráce bez DPH / s DPH: -10 500 Kč / -12 705 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Pravotočivo
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatel:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
58001	580 01
	DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - MP - Méně práce

Úroveň 3:
ZL č. 20 - Frézování komína - odpočet

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-10 500,00

731 - Kotelny

-10 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - MP - Méně práce

Uroveň 3:
ZL č. 20 - Frézování komína - odpočet

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-10 500,00

D 731

Kotelny

-10 500,00

1	K	FR	Frézování zděného komína 150x150 na průměr 160 mm dle místní obhlídky	ks	-7,00000	1 500,00	-10 500,00	SOD
---	---	----	---	----	----------	----------	------------	-----

Změnový list

Pořadové číslo: 21

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 5. 4. 2022

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Vzduchotechnika - odpočet

Zdůvodnění:

Při realizaci bylo zjištěno, že nebude potřeba žádná rezerva pro zhotovení díla.

Cena - méněpráce bez DPH / s DPH: -6 300 Kč / -7 805,47 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO ██████████ | PROKOPA HOLÉHO
THERM ██████████ | 4305
██████████ ██████████ | HAVLÍČKŮV BROD
PROJEKCE ██████████ | 580 01
██████████ spol.s r.o. | DIČ: CZ25265122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - MP - Méně práce

Uroveň 3:

ZL č. 21 - Vzduchotechnika - odpočet

Místo:

Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-6 300,00

728 - Vzduchotechnika

-6 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - MP - Méně práce

Úroveň 3:
ZL č. 21 - Vzduchotechnika - odpočet

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-6 300,00	
D		728	Vzduchotechnika				-6 300,00	
1	K	999999	Rezerva pro nepředvídané práce	soubor	-1,00000	6 300,00	-6 300,00	SOD

Změnový list

Pořadové číslo: 23

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 13. 4. 2022

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Poklopy kanalizace - odpočet

Zdůvodnění:

Byla rozhodnuta změna na jiný typ poklopů viz. ZL přípočty

Cena - méněpráce bez DPH / s DPH: -2 673 Kč / -3 234,33 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②
Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna
Hympovická 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO PROKOPA HOLÉHO
THERM 4305
PROJEKCE HAVLÍČKŮV BROD
580 01
spol. s.r.o. DIČ: CZ26265122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - MP - Méně práce

Úroveň 3:

ZL č. 23 - Poklapy kanalizace - odpočet

Místo:

Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-2 673,00

8 - Trubní vedení

-2 673,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - MP - Méně práce

Uroveň 3:
ZL č. 23 - Poklopy kanalizace - odpočet

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-2 673,00	
	D	8	Trubní vedení				-2 673,00	
1	M	55241703R	Poklop litina 315/12,5 t čtverec do teleskopu	kus	-2,00000	1 336,50	-2 673,00	SOD

Změnový list

Pořadové číslo: 25

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 27. 4. 2022

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Vybavení koupelen - odpočet

Zdůvodnění:

Z důvodu rozhodnutí uživatele se tyto výrobky nebudou dodávat. Uživatel si je zajistí sám dle svého uvážení.

Cena - méněpráce bez DPH / s DPH: -6 450,80 Kč / -7 805,47 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO [redacted] PROKOPA HOLÉHO
THERM [redacted] 4305
[redacted] [redacted] HAVLÍČKŮV BROD
PROJEKCE [redacted] 580 01
[redacted] [redacted] DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - MP - Méně práce

Uroveň 3:

ZL č. 25 - Vybavení koupelen - odpočty

Místo:

Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-6 450,80

725 - Zařizovací předměty

-6 450,80

ZL - Popis změnového listu

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - MP - Méně práce

Uroveň 3:

ZL č. 25 - Vybavení koupelen - odpočty

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 450,80

D 725

Zařizovací předměty

-6 450,80

3	K	55149005R	Držák toaletního papíru nerez , viz příloha specifikace materiálu	kus	-2,00000	356,35	-712,70	
2	K	55149016R	Zásobník nerez na papírové ručníky, viz příloha specifikace materiálu	kus	-2,00000	1 490,35	-2 980,70	
4	K	55149027R	Dávkovač tek. mýdla nerez , viz příloha specifikace materiálu	kus	-2,00000	689,35	-1 378,70	
1	K	55149037R	Koš odpadkový nerez , viz příloha specifikace materiálu	kus	-2,00000	689,35	-1 378,70	

D ZL

Popis změnového listu

0,00

5	K	K015	Z důvodu rozhodnutí uživatele se tyto výrobky nebudou dodávat. Uživatel si je zajistí sám dle svého uvážení.		0,00000	0,00	0,00	
---	---	------	--	--	---------	------	------	--

Změnový list

Pořadové číslo: 2

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6).

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Nové zateplení podlahy v podkrovní strojovny

Zdůvodnění:

Po vybourání betonové mazaniny v podkrovní, bylo dohodnuto i odstranění stávající EPS izolace v tl. 5 cm až na nosnou kce stropu tvořenou z PZD. Nově nad rámec SOD byla před betonáží podlahy, izolace doplněna 2x EPS 100 tl. 40 mm včetně okrajové dilatace a ochranné fólie EPS izolace.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 5 096,16 Kč / 6 166,35 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA NOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol.	580 01
	DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vícepráce

Úroveň 3:

ZL č. 2 - Nové zateplení podlahy v podkroví strojovny

Místo:

Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 096,16

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	23,98
D167 - 979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	2,01
D168 - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	21,97
997 - Přesun sutě	20,10
HSV - Práce a dodávky HSV	368,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	368,33
PSV - Práce a dodávky PSV	4 703,85
713 - Izolace tepelné	4 703,85
D94 - 998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné	36,58
ZL - Popis změnového listu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vícepráce

Jroveň 3:

ZL č. 2 - Nové zateplení podlahy v podkrovní strojovny

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 096,16	
D	D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				23,98	
D	D167		979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku				2,01	
215	K	979081111R00	...do 1 km	t	0,00659	180,80	1,19	SOD
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>					
216	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	0,06590	12,48	0,82	SOD
	P		<i>Poznámka k položce: 10x</i>					
	WV		0,00659*10 'Přepočtené koeficientem množství		0,06590			
D	D168		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot				21,97	
217	K	979082111R00	...do 10 m	t	0,00659	254,40	1,66	SOD
218	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,00659	28,32	0,19	SOD
D	997		Přesun sutě				20,10	
0	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,00659	3 050,00	20,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				368,33	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				368,33	
0	K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE II. do 10 mm, výšky 100 mm	m	17,88000	20,60	368,33	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112112					
	WV		6,54+6,54+2,4+2,4		17,88000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 703,85	
D	713		Izolace tepelné				4 703,85	
0	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	15,70000	16,00	251,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713120821					
	P		<i>Poznámka k položce: Po vybourání betonové mazaniny v podkrovní, bylo dahanuto i odstranění stávající EPS izolace v tl. 5 cm až na nosnou kce stropu tvořenou z PZD.</i>					
	WV		<i>Děle viz. zápis 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6)</i>					
	WV		plochy vybourané mazaniny		15,70000			
0	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvourvrstvá	m2	15,70000	59,00	926,30	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121121					
0	M	28372303	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 40mm	m2	32,02800	96,50	3 090,70	CS ÚRS 2021 02
	WV		15,7*2,04 'Přepočtené koeficientem množství		32,02800			
0	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo stěch překrytím fólií separační z PE	m2	15,70000	10,50	164,85	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132					
	P		<i>Poznámka k položce: viz. zápis 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6)</i>					
0	M	28329042	fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	18,29835	12,80	234,22	CS ÚRS 2021 02
	P		<i>Poznámka k položce: viz. zápis 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6)</i>					
	WV		15,7*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		18,29835			
D	D94		998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné				36,58	
100	K	998713102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,04611	793,26	36,58	SOD
D	ZL		Popis změnového listu				0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
219	K	K003	Po vybourání betonové mazaniny v podkroví, bylo dohodnuto i odstranění stávající EPS izolace v tl. 5 cm až na nosnou kce stropu tvořenou z PZD viz. zápis 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6). Nově nad rámeček SOD byla před betonáží podlahy, izolace doplněna 2x EPS 100 tl. 40 mm včetně okrajové dilatace a ochranné fólie EPS izolace.		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 3

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6).

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Zateplení nik za OT

Zdůvodnění:

Nad rámec projektu bylo dohodnuté provedení zateplení niky pro OT v m. č. 1.03.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 2 857,07 Kč / 3 457,05 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol. s r.o.	580 01
	DIČ: CZ26286122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vícepráce

Uroveň 3:

ZL č. 3 - Zateplení nik za OT

Místo:

Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 857,07

62 - Úpravy povrchů vnější

2 840,68

D47 - 622 31-5 Zateplení ostění

2 840,68

99 - Staveništní přesun hmot

16,39

D85 - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

16,39

D86 - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

16,39

ZL - Popis změnového listu

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - VCP - Vícepráce

Úroveň 3:
ZL č. 3 - Zateplení nik za OT

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 857,07	
D		62	Úpravy povrchů vnější				2 840,68	
D		D47	622 31-5 Zateplení ostění				2 840,68	
42	K	622319553RV1	...extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,04660	1 388,00	2 840,68	SOD
	W		skladba S6 - niky pro otopná tělesa :					
	W		m.č. 1.04					
	W		1,78*0,93+1,48*0,93*5" rozpočet		8,53740			
	W		Součet		8,53740			
	W		skutečnost					
	W		1,5*0,98*6		8,82000			
	W		1,8*0,98		1,76400			
	W		Součet		10,58400			
	W		10,584-8,5374		2,04660			
D		99	Staveništní přesun hmot				16,39	
D		D85	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů				16,39	
D		D86	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů				16,39	
89	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	0,02151	762,00	16,39	SOD
D		ZL	Popis změnového listu				0,00	
90	K	K004	Nad rámec projektu bylo dohodnuté provedení zateplení niky pro OT v m. č. 1.03.		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 5

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6)

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Rozvod změkčené vody

Zdůvodnění:

Doplňen projekt na změkčenou vodu hlavním projektantem – po konzultaci zhotovitel předloží změnový list.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 21 133,76 Kč / 25 571,85 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:




TERMGAS s.r.o. ②
Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Pracoviště:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol. s.r.o.	580 01
	DIČ: CZ25285122



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vícepráce

Úroveň 3:

ZL č. 5 - Rozvod změkčené vody

Místo:

Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

21 133,76

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

21 133,76

ZL - Popis změnového listu

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio
 Objekt: D01 - Dodatek č. 1
 Soupis: ZL - VCP - Vcepráce
 Uroveň 3:
ZL č. 5 - Rozvod změkčené vody

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod
 Zadavatel: Kraj Vysočina
 Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Datum: 27.04.2022
 Projektant: STAVOTHERM -
 PROJEKCE, spol. s
 r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							21 133,76	
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				21 133,76	
68	K	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	12,00000	319,51	3 834,12	SOD
	P		<i>Poznámka k položce: viz zápis 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6)</i>					
69	K	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	12,00000	386,50	4 638,00	SOD
	P		<i>Poznámka k položce: viz zápis 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6)</i>					
66	K	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	18,00000	324,51	5 841,18	SOD
	P		<i>Poznámka k položce: viz zápis 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6)</i>					
72	K	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	12,00000	27,31	327,72	SOD
73	K	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	18,00000	27,65	497,70	SOD
75	K	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	12,00000	41,22	494,64	SOD
78	K	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	7,00000	255,70	1 789,90	SOD
85	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	42,00000	45,01	1 890,42	SOD
86	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	42,00000	40,73	1 710,66	SOD
88	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,19265	567,95	109,42	SOD
	P		<i>Poznámka k položce: viz zápis 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6)</i>					
D		ZL	Popis změnového listu				0,00	
89	K	K001	Doplněn projekt na změkčenou vodu hlavním projektantem -- po konzultaci zhotovitel předloži změnový list viz zápis 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6)		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 6b

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 13. 10. 2021 zápis TD bod 6)

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Atypické podlahové žlaby, vpusti

Zdůvodnění:

Jedná se o náhradu standardních podlahových žlabů od výrobce – za atypické vyráběné na zakázku z důvodu prostupnosti přes panelový strop při zachování dispozice umístění v podlaže (upravený odtok do stran v konstrukci žlabu). Odtok musí procházet dutinou panelového stropu bez porušení nosných žeber panelů.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 190 620 Kč / 230 650,20 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②
Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatelé:

- projektanta:

STAVO ██████████ PROKOPA HOLÉNO
THERM ██████████ 4305
██████████ ██████████ HAVLÍČKŮV BROD
PROJEKCE ██████████ 680 01
██████████ spol.s ██████████ DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - VCP - Vícepráce

Uroveň 3:
ZL č. 6b - Atypické podlahové žlaby, vpusti

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	190 620,00
PSV - Práce a dodávky PSV	190 620,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	190 620,00
ZL - Popis změnového listu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - VCP - Vícepráce

Uroveň 3: **ZL č. 6b - Atypické podlahové žlaby, vpusti**

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							190 620,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				190 620,00	
D	721		Zdravotnická - vnitřní kanalizace				190 620,00	
0	M	ZC283149	ACO krabicový žlab W320/270 L350/300 H55/50 E20,5 D110 F300	ks	1,00000	17 530,00	17 530,00	CN
	P		Poznámka k položce: VD ozn. Z1 - pro vinyl					
0	M	ZC283159	ACO krabicový žlab W320/270 L650/600 H60/50 E20,5 D110 F300	ks	1,00000	21 260,00	21 260,00	CN
	P		Poznámka k položce: VD ozn. Z2 - pro vinyl					
0	M	ZC283161	ACO krabicový žlab W320/270 L1050/1000 H60/50 E20,5 D110 F3	ks	1,00000	26 570,00	26 570,00	CN
	P		Poznámka k položce: VD ozn. Z3a - pro vinyl					
0	M	ZC283163	ACO krabicový žlab W320/270 L1050/1000 H60/50 E20,5 D110 F300	ks	1,00000	26 670,00	26 670,00	CN
	P		Poznámka k položce: VD ozn. Z3b - pro vinyl					
0	M	ZC285539	ACO krabicový žlab W320/270 L1400/1350 H60/50 E20,5 D110 F3	ks	1,00000	31 890,00	31 890,00	CN
	P		Poznámka k položce: VD ozn. Z3c - pro vinyl					
0	M	ZC283169	ACO krabicový žlab W320/270 L1550/1500 H60/50 E20,5 D110 F3	ks	1,00000	33 350,00	33 350,00	CN
	P		Poznámka k položce: VD ozn. Z4a - pro vinyl					
0	M	ZC283173	ACO krabicový žlab W320/270 L1550/1500 H60/50 E20,5 D110 F3	ks	1,00000	33 350,00	33 350,00	CN
	P		Poznámka k položce: VD ozn. Z4b - pro vinyl					
D	ZL		Popis změnového listu				0,00	
1	K	K002	Jedná se o náhradu standardních podlahových žlabů od výrobce - za atypické vyráběné na zakázku z důvodu prostupnosti přes panelový strop při zachování dispozice umístění v podlaze (upravený odtok do stran v konstrukci žlabu). Odtok musí procházet dutinou panelového stropu bez porušení nosných žebér panelů		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 7

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 19. 1. 2022

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Vyrovnání omítek v kuchyni m. č. 104

Zdůvodnění:

Při provádění oprav omítek dle PD byla zjištěná značná nerovnost stávajících omítek pod plánovaný keramický obklad. Bylo rozhodnuto, že stávající omítky v m. č. 104 budou celoplošně vyrovnány omítkou tak, aby vyhovovali pro obložení keramickým obkladem.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 27 631,58 Kč / 33 434,21Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Právní forma:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4308
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol. s r.o.	580 01
	DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vícepráce

Úroveň 3:

ZL č. 7 - Vyrovnání omítek v kuchyni m. č. 104

Místo:

Bratříků 85f, Havlíčkův Brod

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

27 631,58

99 - Staveništní přesun hmot

1 561,89

D85 - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

1 561,89

D86 - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

1 561,89

HSV - Práce a dodávky HSV

26 069,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 069,69

ZL - Popis změnového listu

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vícepráce

Uroveň 3:

ZL č. 7 - Vyrovnání omítek v kuchyni m. č. 104

Místo:

Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							27 631,58	
D		99	Staveništní přesun hmot				1 561,89	
D		D85	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů				1 561,89	
D		D86	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů				1 561,89	
89	K	999281108R00	.výšky do 12 m	t	2,04973	762,00	1 561,89	SOD
D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 069,69	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 069,69	
202	K	7811101210RT1	.penetrace podkladu pod obklady	m2	56,49760	38,43	2 171,20	SOD
P			<i>Poznámka k položce včetně dodávky materiálu:</i>					
VV			56,4976		56,49760			
0	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěm	m2	56,49760	281,00	15 875,83	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135001					
			m. č. 104					
			3*(13,72+5,84+5,84)			76,20000		
			-1,48*1,49*6			-13,23120		
			-1,78*1,48			-2,63440		
			-0,88*2,18*2			-3,83680		
			Součet			56,49760		
0	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěm	m2	112,99520	71,00	8 022,66	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135091					
			56,4976*2 'Přepočtené koeficientem množství			112,99520		
D		ZL	Popis změnového listu				0,00	
90	K	K005	Při provádění oprav omítek dle PD byla zjištěná značná nerovnost stávajících omítek pod plánovaný keramický obklad. Bylo rozhodnuto, že stávající omítky v m. č. 104 budou celoplošně vyrovnány omítkou tak, aby vyhovovali pro obložení keramickým obkladem.		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 8

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 13. 11. 2021

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Doplnění betonových mazanin

Zdůvodnění:

Bylo dohodnuto, že rozpraskané části stávající podlahy v m. č. 1.02 a 1.04 budou lokálně dle dohody vybourány za pomoci řezání stávající mazaniny a následného vybourání vybraných lokalit. Poté budou vyčištěny a znovu zabetonovány betonovou mazaninou.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 11 645,75 Kč / 14 091,36 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Pracoviště:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
	560 01
	DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vicepráce

Uroveň 3:

ZL č. 8 - Doplnění betonových mazanin

Místo:

Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina

Projektant:

STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel:

TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 645,75

63 - Podlahy a podlahové konstrukce	5 237,43
D51 - 631 31 Mazanina z betonu prostého	2 099,25
D52 - 631 31-5 tl. přes 120 do 240 mm	2 099,25
D53 - 632 41-1 Potěr ze suchých směsí	3 138,18
96 - Bourání konstrukcí	1 811,78
D63 - 965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin	1 811,78
99 - Staveništní přesun hmot	1 255,58
D85 - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů	1 255,58
D86 - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů	1 255,58
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 137,22
D167 - 979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	297,47
D168 - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	275,20
D169 - 979 08-4 Poplatek za skládku	564,55
HSV - Práce a dodávky HSV	2 203,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 203,74
ZL - Popis změnového listu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vicepráce

Úroveň 3:

ZL č. 8 - Doplnění betonových mazanin

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 645,75	
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				5 237,43	
D		D51	631 31 Mazanina z betonu prostého				2 099,25	
D		D52	631 31-5 tl. přes 120 do 240 mm				2 099,25	
45	K	631315611R00	...z betonu C 16/20	m3	0,62200	3 375,00	2 099,25	SOD
	P		<i>Poznámka k položce</i>					
	WV		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 0,622		0,62200			
D		D53	632 41-1 Potěr ze suchých směsí				3 138,18	
46	K	632411150RT1	...potěr cementový, tloušťky 50 mm, ruční zpracování, potěr cementový, zrnitost do 4,00 mm; pevnost v tlaku 25,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 5,00 MPa; tl. vrstvy do 50,0 mm	m2	6,32060	496,50	3 138,18	SOD
	WV		m. č. 1.02					
	WV		1,5*3,35		5,02500			
	WV		m. č. 1.04					
	WV		0,98*0,82		0,80360			
	WV		0,6*0,82		0,49200			
	WV		Součet		6,32060			
D		96	Bourání konstrukcí				1 811,78	
D		D63	965 04 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin				1 811,78	
66	K	965042141RT3	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,92960	1 948,99	1 811,78	SOD
	WV		0,9296		0,92960			
D		99	Staveništní přesun hmot				1 255,58	
D		D85	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů				1 255,58	
D		D86	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů				1 255,58	
89	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	1,64774	762,00	1 255,58	SOD
D		D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 137,22	
D		D167	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku				297,47	
215	K	979081111R00	...do 1 km	t	0,97337	180,80	175,99	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
216	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	9,73370	12,48	121,48	SOD
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	WV		10x 0,97337*10 'Přepočtené koeficientem množství		9,73370			
D		D168	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot				275,20	
217	K	979082111R00	...do 10 m	t	0,97337	254,40	247,63	SOD
218	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,97337	28,32	27,57	SOD
D		D169	979 08-4 Poplatek za skládku				564,55	
219	K	979990107R00	...směs betonu, cihel a dřeva	t	0,97337	580,00	564,55	SOD
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 203,74	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 203,74	
0	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyzluzení hloubky přes 50 do 100 mm	m	11,66000	189,00	2 203,74	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977311112					
	WV		po dodatečně vybouraných podlah - rozpraskané podlahy					
	WV		m. č. 1.02					
	WV		3,1+3,1		6,20000			
	WV		m. č. 1.04					
	WV		0,98+0,82+0,82		2,62000			
	WV		(0,6+0,82)*2		2,84000			
	WV		Součet		11,66000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	ZL		Popis změnového listu				0,00	
220	K	K006	Bylo dohodnuto, že rozpraskané části stávající podlahy v m. č. 1.02 a 1.04 budou lokálně dle dohody vybourány za pomoci fezáží stávající mazaniny a následného vybourání vybraných lokalit. Poté budou vyčištěny a znovu zabetonovány betonovou mazaninou.		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 9

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 3. 11. 2021 z KD č. 4, bod 6).

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Řezání stávající bet. mazaniny pro založení příček od nosné konstrukce

Zdůvodnění:

Bylo dohodnuto, že založení nových zděných příček bude oproti projektu založeno na stropních panelech a ne na stávajících bet. mazaninách. Proto bylo nutné provést řezání drážek ve stávající mazanině.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 16 413,23 Kč / 19 860,01 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ©

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol.	580 01
	DIČ: CZ26285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vícepráce

Uroveň 3:

ZL č. 9 - Řezání stávající bet. mazaniny pro založení příček od nosné konstrukce

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

16 413,23

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	1 624,43
D167 - 979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	424,90
D168 - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	393,10
D169 - 979 08-4 Poplatek za skládku	806,43
HSV - Práce a dodávky HSV	14 788,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 788,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - VCP - Vícepráce

Uroveň 3:
ZL č. 9 - Řezání stávající bet. mazaniny pro založení přiček od nosné konstrukce

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							16 413,23		
D	D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 624,43		
D	D167		979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku				424,90		
215	K	979081111R00	...do 1 km	t	1,39040	180,80	251,38	SOD	
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>						
216	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	13,90400	12,48	173,52	SOD	
	P		<i>Poznámka k položce: 10x</i>						
	vv		1,3904*10 Přepočtené koeficientem množství		13,90400				
D	D168		979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot				393,10		
217	K	979082111R00	...do 10 m	t	1,39040	254,40	353,72	SOD	
218	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,39040	28,32	39,38	SOD	
D	D169		979 08-4 Poplatek za skládku				806,43		
219	K	979990107R00	...směs betonu, cihel a dřeva	t	1,39040	580,00	806,43	SOD	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 788,80		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 788,80		
0	K	97404254-R01	Vysekání rýh v stávající mazanině hl do 70 mm š do 150 mm - provedení řezání mazaniny	m	63,20000	45,00	2 844,00	CN	
0	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	63,20000	189,00	11 944,80	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977311112						
	W		pro založení nových přiček						
	W		13,72+13,72		27,44000				
	W		2,96+2,96		5,92000				
	W		1,71+1,71		3,42000				
	W		0,7+0,6		1,30000				
	W		2,92+2,92+0,6+0,7+3,81+3,71		14,66000				
	W		2,48+2,48		4,96000				
	W		1,9+1,9		3,80000				
	W		0,8+0,8+0,1		1,70000				
	W		Součet		63,20000				

Změnový list

Pořadové číslo: 10

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 28. 11. 2021

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Doplnění výtluků stávající mazaniny po odstranění dlažby m. č. 1.10

Zdůvodnění:

Po vybourání dlažby v m. č. 1.10. vznikly rýhy (výtluky) ve stávající mazanině, která nebyla vhodná pro nivelaci podlahy dle PD (do tl. 10 mm). Proto bylo předem nutné výtluky vyspravit doplněním novou mazaninou.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 6 272,13 Kč / 7 589,28 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②
Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatel:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol.	580 01
	DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL - VCP - Vícepráce
Úroveň 3: ZL č. 10 - Doplnění výtlačků stávající mazaniny po odstranění dlažby m. č. 1.10

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	6 272,13
99 - Staveništní přesun hmot	726,57
D85 - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů	726,57
D86 - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů	726,57
HSV - Práce a dodávky HSV	3 814,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 814,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 731,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 731,56
ZL - Popis změnového listu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio
 Objekt: D01 - Dodatek č. 1
 Soutěž: ZL - VCP - Vícepráce
 Projevi 3:
ZL č. 10 - Doplnění výtluuků stávající mazaniny po odstranění dlažby m. č. 1.10

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Objednatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM - PROJEKCE, spol. s r.o.

Hotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
lákladý soupisu celkem							6 272,13	
D		99	Staveništní přesun hmot				726,57	
D		D85	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů				726,57	
D		D86	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů				726,57	
9	K	999281108R00	... výšky do 12 m	t	0,95350	762,00	726,57	SOD
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 814,00	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 814,00	
K		6313121-R01	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách	m2	38,14000	100,00	3 814,00	CN
vv			38,14		38,14000			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 731,56	
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 731,56	
K		783901453	Příprava podkladu betonových podlah před provedením nátěru vysátím	m2	38,14000	13,90	530,15	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/783901453					
vv			38,14		38,14000			
9	K	776101121R00	... penetrace podkladu	m2	38,14000	31,50	1 201,41	SOD
vv			38,14		38,14000			
D		ZL	Popis změnového listu				0,00	
K		K007	Po vzbouření dlažby v m. č. 1.10. vznikly rýhy (výtluuky) ve stávající mazanině, která nebyla vhodná pro nivelaci podlahy dle PD (do tl. 10 mm). Proto bylo předem nutné výtluuky vyspravit doplněním novou mazaninou.		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 13

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 23. 2. 2022

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Vodovodní potrubí nad rámec rozpočtu

Zdůvodnění: Nesoulad rozpočtu a PD.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 9 602,29 Kč / 11 618,77 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Právo
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol. s.	580 01
	DIČ: CZ26286122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vícepráce

Úroveň 3:

ZL č. 13 - Vodovodní potrubí nad rámec rozpočtu

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	9 602,29
722 - Vnitřní vodovod	9 347,42
PSV - Práce a dodávky PSV	254,87
713 - Izolace tepelné	254,87
ZL - Popis změnového listu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL - VCP - Vícepráce

Úroveň 3:
ZL č. 13 - Vodovodní potrubí nad rámec rozpočtu

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 602,29	
D		722	Vnitřní vodovod				9 347,42	
68	K	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	11,00000	319,51	3 514,61	SOD
66	K	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	11,00000	324,51	3 569,61	SOD
72	K	722181212RT7	izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	5,50000	27,31	150,21	SOD
75	K	722181214RT7	izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	5,50000	41,22	226,71	SOD
85	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	22,00000	45,01	990,22	SOD
86	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	22,00000	40,73	896,06	SOD
D		PSV	Práce a dodávky PSV				254,87	
D		713	Izolace tepelné				254,87	
0	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	11,00000	13,30	146,30	CS ÚRS 2019 02
0	M	28377102	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/6mm	m	5,50000	6,44	35,42	CS ÚRS 2019 02
0	M	28377103	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm	m	5,50000	13,30	73,15	CS ÚRS 2019 02
D		ZL	Popis změnového listu				0,00	
87	K	K008	Nesoulad rozpočtu a PD.		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 14

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 30. 3. 2021 z KD č. 13, bod 5).

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Komín

Zdůvodnění:

Zadání výkazu od projektanta - při demontáži střechy byl zjištěn dezolátní stav stávajícího komína. Bylo navrženo zbourání nadstřešní části komína a vyždění nového komína z lícových cihel.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 17 099,85 Kč / 20 690,82 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Pracoviště:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol.s	580 01
	DIČ: CZ26285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vícepráce

Uroveň 3:

ZL č. 14 - Komin

Místo:

Datum: 27.04.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

17 099,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 699,30
62 - Úpravy povrchů vnější	1 310,40
96 - Bourání konstrukci	893,30
99 - Staveništní přesun hmot	872,11
764 - Konstrukce klempířské	1 009,75
D96 - Přesuny suší a vybouraných hmot	814,99
ON - Ostatní náklady	2 500,00
ZL - Popis změnového listu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio
 Objekt: D01 - Dodatek č. 1
 Soupis: ZL - VCP - Vícepráce
 Uroveň 3: ZL č. 14 - Komin

Místo: Datum: 27.04.2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 099,85

D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 699,30	
1	K	316381117R00	Kominové krycí desky s přesahem tl. 100 - 120 mm	m2	0,36000	2 485,00	894,60	RTS CÚ 2022/I
	P		<i>Poznámka k položce: Položka se používá pro krycí desky s přesahem do 70 mm a obsahuje i náklady na případnou konstrukční obvodovou výzvuž, bednění, potěr nebo vyhlazení povrchu ve spádu k okrajům.</i>					
	W		0,6*0,6		0,36000			
	W		Součet		0,36000			
2	K	331231159R00	Zdivo pílřů z CP lícových 29 P60, MC 15	m3	0,40500	21 740,00	8 804,70	RTS CÚ 2022/I
	P		<i>Poznámka k položce Včetně úprav líce rozdílného zdiva</i>					
D	62		Úpravy povrchů vnější				1 310,40	
3	K	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	3,60000	364,00	1 310,40	RTS CÚ 2022/I
	W		0,45*2*4		3,60000			
	W		Součet		3,60000			
D	96		Bourání konstrukcí				893,30	
4	K	962032641R00	Bourání zdiva kominového z cihel na MC	m3	0,40500	1 239,00	501,80	RTS CÚ 2022/I
	W		0,45*0,45*2		0,40500			
	W		Součet		0,40500			
5	K	963015121R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,09 t	kus	1,00000	391,50	391,50	RTS CÚ 2022/I
D	99		Staveništní přesun hmot				872,11	
6	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,14450	762,00	872,11	SOD
D	764		Konstrukce klempířské				1 009,75	
7	K	764918315R00	Z+M lemování na stf.s tvrd.krytinou rš 660mm	m	1,80000	170,00	306,00	RTS CÚ 2022/I
8	K	764339831R00	Demontáž lemování kominů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	1,50000	89,10	133,65	RTS CÚ 2022/I
	W		Začátek provozního součtu					
	W		lemování kominu : 0,45*4*0,66*1,2					
	W		Konec provozního součtu					
	W		1,5		1,50000			
	W		Součet		1,50000			
9	K	13851063R	Lindab tabule plechová FOP/PO tl.0,6mm 1230x2000	m2	1,50000	371,80	557,70	SOD
	W		Začátek provozního součtu					
	W		lemování kominu : 0,45*4*0,66*1,2					
	W		Konec provozního součtu					
	W		1,5		1,50000			
	W		Součet		1,50000			
10	K	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,00720	1 722,42	12,40	SOD
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				814,99	
11	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,69757	180,80	126,12	SOD
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a stožení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>					
12	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,97570	12,48	87,06	SOD
	P		<i>Poznámka k položce: 10x</i>					
13	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,69757	254,40	177,46	SOD
14	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,69757	28,32	19,76	SOD
15	K	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	0,69757	580,00	404,59	SOD
D	ON		Ostatní náklady				2 500,00	
16	K	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Revize kominu</i>					
	W		1		1,00000			
	W		Součet		1,00000			
D	ZL		Popis změnového listu				0,00	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	K013	Zadání výkazu od projektanta - při demontáži střechy byl zjištěn deziolátní stav stávajícího komína. Bylo navrženo zbourání nadstřešní části komína a vyzdění nového komína z lícových cihel		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 15

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 30. 3. 2022

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Plocha střechy

Zdůvodnění:

Před provedením střechy pro objednání bylo provedeno zaměření skutečné plochy střechy na který byl firmou Lindab vypracován kladecí plán. Po dokončení byla ještě jednou střecha zaměřena dle skutečně provedené plochy střechy bez prořezu. Vznikl proto rozdíl vůči PD a rozpočtu a na základě toho byl vypracován tento ZL.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 50 312,88 Kč / 60 878,58 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol. s r.o.	280 01
	DIČ: CZ26286122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vícepráce

Uroveň 3:

ZL č. 15 - Plocha střechy

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

50 312,88

712 - Živičné krytiny	787,64
D87 - 712 40 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých přes 10 do 30°	787,64
D88 - 712 40-1 povlakové krytiny	787,64
762 - Konstrukce tesařské	7 031,47
D104 - 762 34 Bednění a laťování	1 335,69
D105 - 762 34-1 montáž	1 335,69
D106 - 762 34-12 laťování střeš o sklonu do 60° při vzdálenost laťí	1 335,69
D114 - 762 79 Spojovací a ochranné prostředky	5 160,80
D115 - 998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské	534,98
764 - Konstrukce klempířské	26 650,84
D119 - 764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou	26 208,90
D120 - 764 90-1 krytina střeš z ocelových lakovaných tabulí	26 208,90
D122 - 998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské	441,94
765 - Krytiny tvrdé	8 658,36
D123 - 765 32 Demontáž vláknocementové krytiny	3 683,48
D124 - 765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní	4 966,52
D125 - 765 90-12 Fólie podstřešní difúzní	4 966,52
D126 - 998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé	8,36
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	7 184,57
D167 - 979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	280,54
D168 - 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot	259,54
D169 - 979 08-4 Poplatek za skládku	6 644,49
ZL - Popis změnového listu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt:

D01 - Dodatek č. 1

Soupis:

ZL - VCP - Vicepráce

Uroveň 3:

ZL č. 15 - Plocha střechy

Místo: Bratříků 851, Havlíčkův Brod

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina

Projektant: STAVOTHERM -
PROJEKCE, spol. s
r.o.

Zhotovitel: TERMGAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 312,88	
D		712	Živičné krytiny				787,64	
D		D87	712 40 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých přes 10 do 30°				787,64	
D		D88	712 40-1 povlakové krytiny				787,64	
90	K	712400831R00	...jednovrstvé.	m2	45,90000	17,16	787,64	SOD
	W		45,9		45,90000			
D		762	Konstrukce tesařské				7 031,47	
D		D104	762 34 Bednění a laťování				1 335,69	
D		D105	762 34-1 montáž				1 335,69	
D		D106	762 34-12 laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí				1 335,69	
111	K	762342204R00	...1000 mm, svislé	m2	45,90000	29,10	1 335,69	SOD
	W		Začátek provozního součtu					
	W		Střecha : (40,33*15,7)/cosx(22)					
	W		Konec provozního součtu					
	W		683		683,00000			
	W		Součet		683,00000			
	W		skutečné zaměření střechy					
	W		728,9		728,90000			
	W		Součet		728,90000			
	W		728,9-683		45,90000			
D		D114	762 79 Spojovací a ochranné prostředky				5 160,80	
116	K	762795000R00	...hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	0,68540	956,63	655,67	SOD
	W		0,6854		0,68540			
117	M	60596002R	fošna	m3	0,68540	6 573,00	4 505,13	SOD
	W		0,6854		0,68540			
D		D115	998 76 Přesun hmot pro konstrukce tesařské				534,98	
118	K	998762102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,39374	1 358,72	534,98	SOD
D		764	Konstrukce klempířské				26 650,84	
D		D119	764 90 Klempířské prvky z plechu s povrchovou úpravou				26 208,90	
D		D120	764 90-1 krytina střech z ocelových lakovaných tabulí				26 208,90	
121	K	764901101RT3	...tašková tabule, tloušťka plechu 0,5 mm, povrchová úprava matný polyester, -, osazená na dřevo, sklon do 30°	m2	45,90000	571,00	26 208,90	SOD
	P		Poznámka k položce: včetně spodního těsnění a spojovacích prostředků.					
	W		Začátek provozního součtu					
	W		Střecha : (40,33*15,7)/cosx(22)					
	W		Konec provozního součtu					
	W		683		683,00000			
	W		Součet		683,00000			
	W		skutečné zaměření střechy					
	W		728,9		728,90000			
	W		Součet		728,90000			
	W		728,9-683		45,90000			
D		D122	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské				441,94	
135	K	998764102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,25658	1 722,42	441,94	SOD
D		765	Krytiny tvrdé				8 658,36	
D		D123	765 32 Demontáž vláknocementové krytiny				3 683,48	
136	K	765321810R00	...ze čtverců nebo šablon, na bednění s lepenkou, do suti	m2	45,90000	80,25	3 683,48	SOD
	W		45,9		45,90000			
D		D124	765 90-1 Fólie parotěsné a difúzní				4 966,52	
D		D125	765 90-12 Fólie podstřešní difúzní				4 966,52	
137	K	765901001R00	...montáž,	m2	45,90000	57,90	2 657,61	SOD
	W		Začátek provozního součtu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Sřecha : (40,33*15,7)/cosx(22)					
	W		Konec provozního součtu					
	W		683		683,00000			
	W		Součet		683,00000			
	W		skutečné zaměření střechy					
	W		728,9		728,90000			
	W		Součet		728,90000			
	W		728,9-683		45,90000			
139	M	673522181R	<i>fólie izolační střešní hydroizolační, paropropustná, plošná hmotnost 140 g/m2; PP; s lepicí páskou; sd do 0,02 m</i>	m2	50,49000	45,73	2 308,91	SOD
	W		45,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		50,49000			
	D	D126	998 76-5 Přesun hmot pro krytiny tvrdé				8,36	
140	K	998765102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,00757	1 104,98	8,36	SOD
	D	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				7 184,57	
	D	D167	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku				280,54	
215	K	979081111R00	...do 1 km	t	0,91800	180,80	165,97	SOD
	P		<i>Poznámka k položce: Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>					
216	K	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	9,18000	12,48	114,57	SOD
	P		<i>Poznámka k položce: 10x</i>					
	W		0,918*10 *Přepočtené koeficientem množství		9,18000			
	D	D168	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot				259,54	
217	K	979082111R00	...do 10 m	t	0,91800	254,40	233,54	SOD
218	K	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,91800	28,32	26,00	SOD
	D	D169	979 08-4 Poplatek za skládku				6 644,49	
220	K	979990121R00	...asfaltové pásy	t	0,91800	4 367,00	4 008,91	SOD
221	K	979990201R00	...azbestocementové výrobky	t	0,91800	2 871,00	2 635,58	SOD
	D	ZL	Popis změnového listu				0,00	
222	K	K014	Před provedením střechy pro objednání bylo provedeno zaměření skutečné plochy střechy na který byl firmou Lindab vypracován kladecí plán. Po dokončení byla ještě jednou střecha zaměřena dle skutečné provedené plochy střechy bez prořezu. Vznikl proto rozdíl vůči PD a rozpočtu a na základě toho byl vypracován tento ZL.		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 16

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 30. 3. 2022

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Lešení

Zdůvodnění:

Zadání výkazu od projektanta - lešení pro zhotovení střešní krytiny.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 177 683,61 Kč / 214 997,17 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Pracoviště:
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4306
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol. s. r. o.	580 01
	DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL - VCP - Vícepráce
Úroveň 3: **ZL č. 16 - Lešení**

Místo: Datum: 27.04.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	177 683,61
94 - Lešení a stavební výtahy	124 404,20
99 - Staveništní přesun hmot	53 279,41
ZL - Popis změnového listu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio
 Objekt: D01 - Dodatek č. 1
 Soupis: ZL - VCP - Vícepráce
 Úroveň 3: ZL č. 16 - Lešení

Místo: Datum: 27.04.2022
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							177 683,61	
D		94	Lešení a stavební výtahy				124 404,20	
1	K	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	751,00000	68,10	51 143,10	RTS CÚ 2022/I
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	W		<i>Včetně kotvení lešení.</i>					
			751		751,00000			
2	K	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	751,00000	30,50	22 905,50	RTS CÚ 2022/I
3	K	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	751,00000	55,60	41 755,60	RTS CÚ 2022/I
	W		751		751,00000			
4	K	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	268,75000	14,80	3 977,50	RTS CÚ 2022/I
	W		(43,5+17,5+14,5)*2,5		188,75000			
	W		(17,5+14,5)*2,5		80,00000			
	W		Součet		268,75000			
5	K	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	268,75000	8,40	2 257,50	RTS CÚ 2022/I
6	K	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	268,75000	8,80	2 365,00	RTS CÚ 2022/I
	W		268,75		268,75000			
D		99	Staveništní přesun hmot				53 279,41	
7	K	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatné budovaného	t	18,15312	2 935,00	53 279,41	RTS CÚ 2022/I
D		ZL	Popis změnového listu				0,00	
0	K	M005	Zadání výkazu od projektanta - lešení pro zhotovení střešní krytiny		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 18

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 5. 4. 2022

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Rozety pro VZT

Zdůvodnění:

Na požadavek zástupce investora a projektanta byla ohledně nesouměrnému vyústění VZT potrubí digestoří do kazetového podhledu navržena výroba rozet, které byly osazeny do zaústění potrubí do kazetového podhledu.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 14 778,82 Kč / 17 882,37 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna:
Hympolecská 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatele:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4305
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
spol. s.r.o.	580 01
	DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL - VCP - Vícepráce
Uroveň 3: **ZL č. 18 - Rozety pro VZT**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27.04.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	14 778,82
PSV - Práce a dodávky PSV	14 778,82
767 - Konstrukce zámečnické	14 778,82
ZL - Popis změnového listu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL - VCP - Vícepráce
Úroveň 3: ZL č. 18 - Rozety pro VZT

Místo: Datum: 27.04.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 778,82	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				14 778,82	
D		767	Konstrukce zámečnické				14 778,82	
0	K	K009	Výroba výpalků rozet pro VZT	ks	9,00000	981,00	8 829,00	CN
0	K	K010	Demontáž podhledů - roštů	m2	4,32000	93,94	405,82	CN
0	K	K011	Montáž a osazení krycích rozet okolo VZT, a napojení podhledových konstrukcí	ks	9,00000	616,00	5 544,00	CN
D	ZL		Popis změnového listu				0,00	
0	K	K012	Na požadavek zástupce investora a projektanta byla ohledně nesouměrnému vyústění VZT potrubí digestoří do kazetového podhledu navržena výroba rozet, které byly osazeny do zaústění potrubí do kazetového podhledu.		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 22

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 30. 3. 2021 z KD č. 13, bod 5).

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Ochranný větrací pás - doplnění

Zdůvodnění:

Po demontáži krytiny byla vzniklá mezera mezi obložením římsy a střechou doplňena o ochranný větrací pás - v jiném ZL je odpočet doplnění mezery plastovými palubkami.

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 8 426Kč / 10 195,46 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Právozovna
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatel:

- projektanta:

STAVO	PROKOPA HOLÉHO
THERM	4306
PROJEKCE	HAVLÍČKŮV BROD
587/01	
scot.s.r.o.	DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - VCP - Vícepráce

Úroveň 3: ZL č. 22 - Ochranný větrací pás - doplnění

Místo: Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 426,00

PSV - Práce a dodávky PSV 8 426,00

765 - Krytina skládaná 8 426,00

ZL - Popis změnového listu 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL - VCP - Vícepráce
Uroveň 3: ZL č. 22 - Ochranný větrací pás - doplnění

Místo: Datum: 27.04.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 426,00	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				8 426,00	
D		765	Krytina skládaná				8 426,00	
0	K	765123111	Krytina betonová drážková skládaná na sucho sklonu střechy do 30° prvky okapové hrany větrací pás plastový	m	110,00000	76,60	8 426,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765123111								
D		ZL	Popis změnového listu				0,00	
0	K	M003	Po demontáži krytiny byla vzniklá mezera mezi obložením římsy a střešou doplněná o ochranný větrací pás - v jiném ZL je odpočet doplnění mezery plastovými palůbkami.		0,00000	0,00	0,00	

Změnový list

Pořadové číslo: 24

Úplný název stavby: „OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio“

SOD ID / 147090

Cena dle SOD bez DPH / s DPH: 10 116 000 Kč / 12 240 360 Kč

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, Jihlava

Zhotovitel: Termgas s.r.o., Silurská 1175/6, Praha 5

Projektant: Ing. Pavel Křehlík, Stavotherm – projekce, spol. s.r.o.

TD: Ing. Radomír Janů

Podklady změny - datum zápisu ve stavebním deníku: 13. 4. 2022

- oceněný soupis změn v příloze

Popis: Poklopy kruhové plastové

Zdůvodnění:

Záměna za litinové čtvercové poklopy viz. ZL č. 23

Cena - vícepráce bez DPH / s DPH: 1 570 Kč / 1 899,70 Kč

Datum, jméno a podpis - zhotovitele:

TERMGAS s.r.o. ②

Silurská 1175/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5
Provozovna
Humpolecká 3892, 58001 Havlíčkův Brod
IČ: 26007967 DIČ: CZ26007967

- objednatel:

- projektanta:

STAVO [REDACTED] | PROKOPA HOLÉHO
THERM 4305
[REDACTED] [REDACTED] | HAVLÍČKŮV BROD
PROJEKCE 260 01
[REDACTED] spol. s r. o. | DIČ: CZ25285122

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: ZL - VCP - Vícepráce
Úroveň 3: **ZL č. 24 - Poklopy kruhové plastové**

Místo: Datum: 27.04.2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem {CZK}
Náklady stavby celkem	1 570,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 570,00
8 - Trubní vedení	1 570,00
ZL - Popis změnového listu	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA a HŠ Havlíčkův Brod - Gastrostudio

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL - VCP - Vícepráce

Uroveň 3: ZL č. 24 - Poklopy kruhové plastové

Místo: Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 570,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 570,00	
D		B	Trubní vedení				1 570,00	
0	M	MO1	poklop kruhový plastový A15, 315	kus	2,00000	785,00	1 570,00	CN
D		ZL	Popis změnového listu				0,00	
0	M	MO04	Záměna za litinové čtvercové poklopy viz. ZL č. 23		0,00000	0,00	0,00	